Решение

ученого совета педиатрического факультета ВГМУ им. Н.Н. Бурденко

от 27.02.24 года

Заслушав и обсудив доклад заместителя декана педиатрического факультета

С.А. Стикиной на тему «О работе студенческого наставничества на педиатрическом

факультете», ученый совет педиатрического факультета постановил:

1. С целью популяризации наставничества, сохранения контингента на педиатрическом

факультете активизировать аттестацию студентов по дисциплинам на кафедрах для

участия в студенческом наставничестве.

Ответственные: заведующие кафедрами, декан педиатрического факультета

Л.В. Мошурова.

Сроки выполнения: постоянно.

2. Контроль за исполнением решения возложить на декана педиатрического факультета

Л.В. Мошурову

Заслушав и обсудив доклад декана педиатрического факультета Л.В. Мошуровой

на тему: «Об анализе промежуточной аттестации I полугодия 2023-2024 уч.года», ученый

совет педиатрического факультета постановил:

1. Обсудить результаты промежуточной аттестации I полугодия 2023-2024 уч.года на

кафедральных совещаниях и принять решение по повышению среднего балла

обучающихся по дисциплинам.

Ответственные: заведующие кафедрами, декан педиатрического факультета

Л.В. Мошурова.

Сроки выполнения: март 2024 г.

2. Контроль за исполнением решения возложить на декана педиатрического факультета

Л.В. Мошурову

Председатель ученого совета

педиатрического факультета ВГМУ

им. Н.Н. Бурденко,

декан, доцент                                                                                                  Л.В. Мошурова

Секретарь,

доцент                                                                                                              М.С. Нечаева